

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO-CMVA Nº 242/2024

Vargem Alta - ES, 13 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor **ELIESER RABELLO** Prefeito Municipal de Vargem Alta Vargem Alta - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a vossa Exa, para conhecimento e providências, Redação Final ao Projeto de Lei Complementar nº 04/2024, Projeto Substitutivo nº 03, Projetos de Lei números: 18/2024 e 21/2024 em anexo, aprovados em Sessão Ordinária realizada nesta Casa Legislativa no dia 11 de iunho de 2024.

- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 04/2024 autoria do Executivo Municipal que: ALTERA A LEI Nº 064, DE 02 DE JUNHO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- PROJETO SUBSTITUTIVO Nº 03/2024 - AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 03/2024 QUE, DISPÖE SOBRE A CRIAÇÃO DE CONTA BANCÁRIA ESPECIAL DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA. DISTRIBUIÇÃO DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS DÁ **OUTRAS PROVIDÊNCIAS.**
- PROJETO DE LEI Nº 18/2024 autoria do Vereador Edenildo da Silva Souza que: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA DO CRUZEIRO, NA LOCALIDADE DE BOA ESPERANCA VARGEM ALTA-ES.
- PROJETO DE LEI Nº 21/2024 autoria da Vereadora Ana Thomazini que: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA AVELINO BERGAMIN, NA LOCALIDADE DE DEPARTAMENTO VARGEM ALTA - ES.

Atenciosamente



ALESSANDRA FASSARELLA Vereadora Presidente



Pafael Favero Fardin Assessor Administrativo

Dec. 5129/2024